
Het beroep tot nietigverklaring van de voormelde akte met indivi-
duele strekking kan voor de afdeling administratie van de Raad van
State worden gebracht binnen zestig dagen na deze bekendmaking. Het
verzoekschrift dient bij ter post aangetekende brief aan de Raad van
State (adres : Wetenschapsstraat 33, 1040 Brussel), te worden toegezon-
den.

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST ECONOMIE,
K.M.O., MIDDENSTAND EN ENERGIE

[C − 2007/11195]
21 APRIL 2007. — Koninklijk besluit tot ontslag en benoeming
van een lid van de Hoge Raad voor de economische beroepen

Gelet op de wet van 22 april 1999 betreffende de boekhoudkundige
en fiscale beroepen, inzonderheid op artikel 54, § 4;

Overwegende dat een dubbele lijst van kandidaten door de Centrale
Raad van het Bedrijfsleven aan onze Minister van Economie werd
voorgelegd;

Op de voordracht van Onze Minister van Economie,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. Aan Mevrouw Van Havere, Katleen, wordt, op haar
verzoek, ontslag verleend uit haar mandaat van lid van de Hoge Raad
voor de Economische beroepen.

Art. 2. Mevrouw Laureys, Cindy, te Brussel, wordt tot lid van de
Hoge Raad voor de Economische beroepen benoemd, ter vervanging
van Mevrouw Van Havere, Katleen, wiens mandaat zij zal beëindigen.

Art. 3. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het in het
Belgische Staatsblad wordt bekendgemaakt.

Art. 4. Onze minister bevoegd voor Economie is belast met de
uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 21 april 2007.

ALBERT

Van Koningswege :

De Minister van Economie,
M. VERWILGHEN

*

FEDERAAL AGENTSCHAP
VOOR DE VEILIGHEID VAN DE VOEDSELKETEN

[2007/22849]

Personeel. — Bevorderingen

Bij het Federaal Agentschap voor de Veiligheid van de Voedselketen,
worden bij ministeriële besluiten van 26 april 2007 bevorderd door
verhoging in klasse naar de klasse A3 en dragen de titel van adviseur :

Met ingang van 1 juni 2006 :

— De heer Gillis, Walter, attaché (A2), in de betrekking van Directeur
Nationale Opsporingseenheid (NOE) van DG Controle.

Met ingang van 1 september 2006 :

— De heer Lambert, Michel, attaché (A2), in het Franse taalkader, in
de betrekking van adjunct-directeur van de directie van het
Hoofdbestuur van DG Controle.

Een beroep tot nietigverklaring van de voormelde akten met
individuele strekking kan bij de afdeling administratie van de Raad van
State worden ingediend binnen de zestig dagen na deze bekendma-
king. Het verzoekschrift dient bij ter post aangetekende brief aan de
Raad van State, Wetenschapsstraat 33, 1040 Brussel, te worden toege-
zonden.

Le recours en annulation de l’acte précité à portée individuelle peut
être soumis à la section d’administration du Conseil d’Etat endéans les
soixante jours après cette publication. La requête doit être envoyée au
Conseil d’Etat (adresse : rue de la Science 33, 1040 Bruxelles), sous pli
recommandé à la poste.

SERVICE PUBLIC FEDERAL ECONOMIE,
P.M.E., CLASSES MOYENNES ET ENERGIE

[C − 2007/11195]
21 AVRIL 2007. — Arrêté royal portant démission et nomination
d’un membre du Conseil supérieur des professions économiques

Vu la loi du 22 avril 1999 relative aux professions comptables et
fiscales, notamment l’article 54, § 4;

Considérant qu’une liste double de candidats a été présentée par
le Conseil central de l’économie à Notre Ministre de l’Economie;

Sur la proposition de Notre Ministre de l’Economie,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1er. Madame Van Havere, Katleen, est déchargée, à sa
demande, de son mandat de membre du Conseil supérieur des
professions économiques.

Art. 2. Madame Laureys, Cindy, à Bruxelles, est nommée membre
du Conseil supérieur des professions économiques en remplacement
de Madame Van Havere, Katleen, dont elle achèvera le mandat.

Art. 3. Le présent arrêté entre en vigueur le jour de sa publication
au Moniteur belge.

Art. 4. Notre ministre qui a l’Economie dans ses attributions est
chargé de l’exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 21 avril 2007.

ALBERT

Par le Roi :

Le Ministre de l’Economie,
M. VERWILGHEN

AGENCE FEDERALE
POUR LA SECURITE DE LA CHAINE ALIMENTAIRE

[2007/22849]

Personnel. — Promotions

Par arrêtés ministériels du 26 avril 2007, sont promus par avancement
de classe à la classe A3 et portent le titre de conseiller, auprès de
l’Agence fédérale pour la Sécurité de la Chaîne alimentaire :

A partir du 1er juin 2006 :

— M. Gillis, Walter, attaché (A2), à l’emploi de Directeur Unité
nationale d’Enquête (UNE) à la DG Contrôle.

A partir du 1er septembre 2006 :

— M. Lambert, Michel, attaché (A2), dans le cadre linguistique
français, à l’emploi de directeur adjoint de la Direction de
l’Administration centrale de la DG Contrôle.

Un recours en annulation des actes précités à portée individuelle
peut être soumis à la section d’administration du Conseil d’Etat
endéans les soixante jours après cette publication. La requête doit être
envoyée au Conseil d’Etat, rue de la Science 33, 1040 Bruxelles, sous pli
recommandé à la poste.

29179MONITEUR BELGE — 30.05.2007 − Ed. 2 — BELGISCH STAATSBLAD




